Glycera

Harpali
mors.
Exuxū resti
tutio.Audacia
Alex. in se
ditiosos
mil.Mixtus ex
eritus ob:
sequentior.Cari.
Sambana.
Celones.

DIODORI

Bagistamē tiqua retinēt. Expectauit Alexander uesperatum crepusculum: tuncq; eo ex loco di scedens rectum iter declinauit: ac Bagistamen uiuendi loci causa ē pfectus. Ea regio amoenissima: & quæ diis etiā oblectandis idonea uideri queat: fructiferarum arborū cæterorumq; omniū: quæ usui & uoluptati esse possint: magnam habet copiā. Tran siuit postea in terrā: quæ pascuorum ubertate armētis equorum innumeris alendis sufficiebat. Dicebat olim pastoris gratia equorū millia centum & sexaginta eo cogi suisse solida. Sed tempore aduentus Alexandri sexaginta tantū millia numerata sūt.

Ecbatana. Dierum triginta moram fecit in his locis. deinde dies septem progressus attigit Ecbatana: quæ sunt in Media ducentorum & quinquaginta stadiorum ambitum ea habere: & totius Mediæ regiam esse: factosq; ibi thesauros magnam pecuniaz uim capere prædicant. pliſculum temporis in hac urbe sūt Alexander militi quietem cōces sit: scænica dedit certamina: continentērē potationibus inseruitum est. Tūc Hepha stio Regis amicus: cum largius se inuitasset: crapula correptus in morbum incidit: unde obiit mortem. Agerrime tulit Alexander casum hunc: defunctiq; cadauer Per diccæ: uti Babylonē deferri curaret: iradidit amplissimo funere mortuum amicum se pelire habens in animo.

DVM hec ab alexandro aguntur: magni motus in Græcia exorti sunt: nouisq; rebus pleriq; anitum intenderūt: unde bellum: quod Lamia cum nuncuparunt: huiusmodi iniuræ & ratione est conflatum. Cum Rex per litteras omnibus Asiæ præfectis imperasset: uti ab se milites mercenarios dimitterent: eoq; qui iussum erat factor per Asiam universam extermi homines militia solūi passim uagarentur: & necessitate cogente uitum sibi ex deprædationibus & latrociniis con quirerent: contigit ut undiq; hi omnes ad Tanaron laconiæ promontorium conuenirent. Persidis etiam Satrapæ & Duces: qui Regem ueriti aufererant: cum pecunia & militum suorum manu eodem transmiserunt mari: omnesq; vires simul iuxerunt.

Leosthenes. Nouissime imperator Duxq; omniū ad sumptus est Leosthenes atheniēsis: vir magnitudine animi præstantissimus & Alejandro plurimum insensus. Is habitu cō filio cum de belli ratione disseruerat: talenta quinquaginta stipendiis persoluendis armorum autem in omnes usus magnum numerum obtinuit. Ad Ætolos: quibus & Alejandro male conueniebat: legatos misit: qui rogarent auxilia: & reliquias omnibus bello gerendo necessariis mīfice intentus erat: quippe qui negotium magnum sibi imminere prospiceret.

Expeditiō i Cosseos. INterea Alexander in Cosseos sibi parere detrectates cum expedito mōvit exercitu. Ea est gens summa prædicta fortitudine: quæ Mediæ montem incolens loci difficultate & militari sua uirtute confisa nunquam externo principi se summittere uoluit: atq; a Persarum R egibus nulla ui ad obsequium compelli potuerat: tuncq; magna fiducia Macedonum vires parui aestimabat. Igit' Rex occupatis locis unde adiri poterant: ingressus in Costam terram ferme eam totam est populatus: frequenterq; manibus consertis semper uictor magnam barbarorum cædem fecit: ac longe plures uiuos prehendit. per quæ factum est: ut Costæi tot aduersis præliis & suorum magna captiuitate fracti seruitutem recipiendorum suorum causa subire compulsi fuerunt. pax eis sub conditione imperata faciendi data est. eoq; modo Costæis intra diē quadragesimum debellatis: & ubi difficultates loco dum poscebant oppidis extractis Alexáder exercitum reduxit.

Annus. XI. ROMÆ autem cō sulibus. L. Cornelio Létulo: & Q. Popilio illinc discedens castra Babylonē uetus mouit paruis itineribus; ne nō exercitus reficeret: cōtendens: identidemq; intereundum

Motus
græciæ.

zalothib
Lamia

zalothib
Lamia

zalothib
Lamia

dū quiescens. Distabat ab ipsa Babylone stadia trecēta. Cū Chaldæi: qui maxiam sy Chaldei
 deralis scietiæ opinionē habebāt: quod per æternā quādā coelestiū obseruationē futu
 ra p̄dicere cōsueuerint: e suo numero seniores: qbusue plus erat experientiæ: elegerūt
 His datū negociū: ut Alexādro irent nuntiatū: se nouisse ex diuinatiōe astro; Baby-
 lone ei mortis periculū immineres: omniq; modo suaderent: ne urbē ingredereb̄t: pos-
 se aut̄ id discriminis euitari: si Beli sepulchro: quod a Persis dirutū fuerat: istaurato uia:
 quā docuerint ipsi: introeat in urbē. Princeps eius legationis era Belephātes: qui Re-
 gem de tali re: ne forte detrimētū aliquod sibi inde accerteret: minime ausus cōpella-
 re. Nearcho uni ex amicis regiis: quo cū familiaritas ei intercedebat: negociū totū in-
 dicauit: utiq; Regi id palā saceret rogauit. Alexander a Nearcho Chaldæorū denūtia-
 tionē audiens territus est. Cumq; eorū hominū prudentiā & magnū noten identi-
 dem secū reputaret: aīo plurimū stragebat. Igit̄ amicis pluribus in urbem missis ip-
 se in tempus aliud profectionē eam differre instituit: metatusq; castra stadiis ducētis
 procul Babylone morā ibi trahebat nō sine oīum admiratione. Venerunt iterim ad
 eū plures græci homines: & p̄cipue qui Philosopho Anaxarcho operam dabāt
 Hi res̄cidentes: qua causa Rex nō progredereb̄t: rationibus philosophiæ uariis acriter
 adeo differuerunt: ut ille prorsus animū mutauerit: omneq; diuinationis genus & ma-
 xime: quo utuntur Chaldæi: damnandū iudicauerit. Ita Alexander animo undiq; op-
 pugnato Philosopho; uerbis persuasus Babylonā cum exercitu intrauit. Vbi huma-
 nissime a ciuibus: ueluti prius etiam factum fuerat: excepti sese oēs ad otium & uolu-
 ptates conuerterunt necessariarum rerum abundantia omnifariā suppetēte. HOC
 quidem anno res gestæta se habent: Sequenti: quo athenis ægesias iperauit: & Ro-
 mæ consules fuerunt. C. Popilius: & Papirius: actaq; est Olympias quartadecima su-
 pra centesimā. uictore Micina rhodio: Ex omnibus fere orbis terrarum partibus Le-
 gati ad Alexandrum uenerūt: aliqui ut ea: q̄ feliciter gessisset: gratularent̄: Alii ut coro-
 nas offerrent: nō nulli amicitiā & societatē eius petituri. A multis splendidissima affe-
 rebantur munera. Quidā etiā de obiectis criminibus se expurgatū uenerāt. Non tan-
 tum nati ones: populi: principesq; Aliæ diuersi legationes miserant: Sed & pleræq;
 erant ex Europa & Aphrica: hinc quidē Chartaginensium: Libophoenicum: gen-
 tiūq; omniū iuxta mare ad columnas usq; Herculis habitantiū: illinc autem græcae
 complurium ciuitatum: Macedonum: Illiriorum. Missæ etiā sunt ab his: qui uicina
 mari adriatico incolunt: a Thraciæ gentibus: ac gallis conterminis: quæ gens tūc pri-
 mum græcis cœpit innotescere. Alexander auditis omnium legatorum uoluntatib̄
 constituit quibus primum & deinceps per ordinem ab se respondendum esset. Pri-
 mi expediti sunt: qui sacratū rerum causa uenerant. Secūdi: qui munera attulerāt: Ter-
 tii: quorū tractatio erat de obsidibus. Quarti: quibus de priuatis negocii agendum.
 Ultimus fuit locus exulū restitutionem detrectantibus. Ante omnes autem Hāmo-
 ni: Delphi: Corinthi: Epidauri: & alii quidā ob dignitatē sacrorū: de quibus agebāt
 cognitionem & responsum obtinuerunt: Cunctiq; in uniuersū legati benigna ac libe-
 rali responsione: quātum eorum negotia patiebant̄: uti lāti: ac bene erga se affecti di-
 mitterentur. studuit. Legatorum re perfacta totus se ad Hephestionis funus cele-
 brandum conuertit: tantaq; in eo diligentia est usus: ut non tantum prioris ætatis q̄s:
 cunq; eiusmodi funebres pompas superauerit: sed & posteris excedendi: quod ipse